REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 015 Civil Municipal de Cali

Informe de estados correspondiente a:10/05/2020

ESTADO No. 106

Radicacién

76001400301520200035000

76001400301520200037200

76001400301520200044600
76001400301520200044700

76001400301520200045100

76001400301520200045200
76001400301520200046100

Numero de registros:7

Clase de Proceso

Monitorio

Verbal

Otros

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Demandante

DISENOS MODULARES
S.AS.

AGRICOLA SAN VICENTE
S.AS.

FINESA S.A.

BANCO DE OCCIDENTE

BANCO FALABELLA S.A.

FANNY BOLANOS LOSADA

BANCO DAVIVIENDA S.A.

LISTADO DE ESTADO

Demandado

A.MEDIDAS PREVIAS

JUAN FELIPE CAICEDO
CHAUX

A.MEDIDAS PREVIAS

A.MEDIDAS PREVIAS

JUAN FELIPE DIAZ
MARTINEZ

ROSA MARIA QUIROGA
ORTEGA

A.MEDIDAS PREVIAS

Desc. Actuacion

Auto rechaza demanda OBS. NO SUBSANA

Auto rechaza demanda OBS. NO SUBSANA EN
DEBIDA FORMA

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. PEQUENAS CAUSAS

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

02/10/2020

02/10/2020

02/10/2020

02/10/2020

02/10/2020

02/10/2020

02/10/2020

Folio

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 10/05/2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

LUZ MARINA TOBAR LOPEZ

Secretario (a)



